
Ref: SA0246

Casa de Bohemia, El Barrio de Alicante

Adosado

Metros Construidos
Año de Construcción
Dormitorios
Baños
Aparcamiento
Precio
IBI
Comunidad

150 m2
1930

3
3
0

€400000
€
€

3 Plantas, Balcón, En el Centro, Cerca de
Escuelas, Cerca de Tramvia, Cerca de Paradas
de Autobus, Terraza, Lavandería, Solarium

DETAILS FEATURES

www.miapropertyboutique.com
0034 965 094 176


